
Středočeský tenisový svaz                                                                                                                                          
Ostrov Štvanice 38, 170 00 Praha 7, tel. 777 922 395,  222 333 418, mail: 
stredocesky@cztenis.cz

Zprávy VV StčTS  č. 5/2014 ze dne 24. 10. 2014

A) SOUTĚŽE DRUŽSTEV 2014

a) Schválené výsledky všech soutěží  jsou uvedeny v Informačním systému ČTS. 

Nedostatky:

12/27 Botanika Unhošť – Kralupy B není zápis v IS
pokuta 200 Kč               15/22 TK Radošovice D – LTC Kolín B není zápis 

v IS pokuta 200 Kč                36/31 TK Březnice – Sport 
Eden Beroun není zápis v IS pokuta 100 Kč         36/39 Loko 
Zdice – Rožmitál nebyl včas zápis v Informačním systému pokuta 50 Kč 79/8

TK Radošovice B – Oáza Říčany B nebyl včas zápis v Informačním systému
pokuta 50 Kč 79/39 Slavoj Davle – SC Řevnice B nebyl včas zápis 

v Informačním systému pokuta 50 Kč   79/40 Oáza Říčany – Votice nebyl včas 
zápis v Informačním systému pokuta 50 Kč

Pokuty uhraďte na účet StčTS 0200069379/0800, var. symbol je číslo klubu, nejpozději 
do 30. 11. 2014. Uhrazení pokut je podmínkou přihlášky do soutěží 2015.

B) SESTUPY z dodatkových kvalifikací 2014

DOSPĚLÍ

z I. třídy sestupuje Sokol Říčany                                                                                                                        
z II. třídy sestupuje TK Týnec nad Sázavou                                                                                                            
z III. třídy sestupuje Slavoj Čerčany B

C) SOUTĚŽE MINITENIS a BABYTENIS – Memoriál Zdeňka 
Kocmana

Přeborníci oblasti – MINITENIS – TK Radošovice     BABYTENIS – Sokol Říčany

Účastníci soutěží babytenisu si mohou na sekretariátu vyzvednout podporu od firmy 
Tecnifibre.



D) SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ – zima 2014-15

a) termínová listina
Kompletní zimní TL 2014/15 bude od 2. 11. 2014 zveřejněna na internetových 

stránkách www.cztenis.cz Rozpis soutěží jednotlivců bude zveřejněn na internetových 
stránkách StčTS, včetně postupových kvót na MČR.

b) okresní přebory         
Za zadání výsledků do IS ČTS zodpovídají pořadatelé a předsedové OTS.

c) turnaje třídy A, B, C, D  Za organizaci a zadávání výsledků do IS ČTS 
zodpovídají pořádající kluby.

Všechny turnaje se musí hrát míči Wilson s logem ČTS.

E) NEUHRAZENÉ POPLATKY 

1) NEUHRAZENÉ POKUTY za soutěže 2013 !!!

TK Oáza Říčany 200,- Kč,  Kelly Tennis Academy 600,- Kč,  Sokol Strančice 200,- Kč,  
Kč,  Sokol Hostivice 200,- Kč.

2/ roční registrační poplatek za rok 2013 1.000 Kč po několika výzvách ani ke 
dni 24. 10. 2014 neuhradily kluby Sokol Hostivice, SC 67 Zruč nad Sázavou, 
Teniscentrum Příbram, Slavia Radonice, TK Kačov, TK Millenium Lety, TK Moja 
Ledce, DLI Kladno, TK Rynholec,  Sokol Břve, Kelly Tennis Academy, TK Ledce, TK 
Bouchalka  a Lasvit. Kluby  budou na nejbližší VH svazu navrženy na vyloučení 
ze Středočeského tenisového svazu.

3/ roční registrační poplatek za rok 2014 1.000 Kč po několika výzvách ani ke 
dni 24. 10. 2014 neuhradily kluby:        Aero Odolena Voda, LTC Roztoky, Sokol 
Měchenice,  SC 67 Zruč nad Sázavou, Teniscentrum Příbram, Slavia Radonice, TK 
Kačov, TK Millenium Lety, TC Kosmonosy, TK Oáza Říčany, TK Moja Ledce, TK 
Rynholec,  Sokol Břve, Sokol Dolní Beřkovice, Kelly Tennis Academy, Řevnická 
sportovní, TK Ledce, Sportclub Řevnice, TK Bouchalka, Tenis Tachlovice, 2H 
nemovitosti, TK Nová Ves, Lasvit a TK Neumann. Kluby  budou na nejbližší VH 
svazu navrženy na vyloučení ze Středočeského tenisového svazu.

4/ neuhrazené poplatky za přihlášení turnajů do Letní TL 2013 k 14. 5. 2014 –                   
Sokol Kamýk 500, Kelly Tennis Academy 1.000.

5/ neuhrazené poplatky za přihlášení turnajů do TL Zima 2013/14 a Léto 2014 
k 14. 5. 2014                      Sparta Kutná Hora 2000, Baník Příbram 500, TK Březnice 
10000, TK Čelákovice 1000, Spartak Žebrák 500, TGC Káraný 500, Sokol Kamýk 
1000, TK Milten 1600, TC Kosmonosy 9500, TK Oáza Říčany 30100, Tenis Dobříš 



6100, Kelly Tennis Academy 4000, Řevnická sportovní 13300, Tenísek Buštěhrad 
2000.         

6/ pokuty za soutěže družstev 2014                                                                                                   
TK Radošovice 250,- Botanika Unhošť 200,- SK Žalov 200,- TK Březnice 100,- 
Lokomotiva Zdice 50,- Slavoj Davle 50,- SK Oáza Říčany 50,-                                     

Poplatky uhraďte nejpozději do 30. 11. 2014 na číslo účtu Středočeského 
tenisového svazu 0200069379/0800, var. symbol číslo klubu. Na účet StčTS přišly 
v průběhu roku některé neidentifikovatelné platby. Pokud jste poplatky již uhradili, 
zašlete na adresu StčTS nebo e-mail kopii dokladu o uhrazení. Kluby, které 
poplatky neuhradí, nebudou mít schváleny turnaje do TL Zima 2014/15, Léto 
2015 a budou navrženy valné hromadě k vyloučení.

F) VÝKAZY ČLENSKÉ ZÁKLADNY 

!!! Žádáme všechny kluby, které dosud nevyplnily v Informačním systému ČTS výkazy 
členské základny, ať tak neprodleně učiní. Kluby, které výkazy již řádně vyplnily,  by je 
ve svém vlastním zájmu měly průběžně aktualizovat. Kluby, které nebudou mít 
vyplněné výkazy členské základny neobdrží zdarma míče na soutěže družstev mládeže 
2015. !!!

G) SOUTĚŽE DRUŽSTEV 2015

Uzávěrka přihlášek do soutěží družstev 2015 bude v pátek 23. 1. 2015. Přihláškový formulář 
bude zveřejněn na internetových stránkách svazu. 

H)  VALNÁ HROMADA

Valná hromada StčTS se uskuteční v měsíci březnu 2015, místo a datum budou upřesněny.

V Praze 24.10. 2014 Ing. Leoš Fiala, v. r.                                                       
předseda Středočeského tenisového svazu


